



## M. Rifat Hisarcıkloğlu:

# “2008, Türkiye'nin Yılı Olmalı”

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, 2008'in “kazanç yılı” olması gerektiğini ifade ederek, “Yeni yılda Türkiye ekonomi konusuna odaklanmalı ve ekonomik reformların ışığında Türkiye 2008'i başarı ve kazanımlarını konuşarak geçirmeli” dedi

**Y**eni yıl dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, yeni yılda Türkiye'nin ekonomi konusuna odaklanması ve ekonomik reformların ışığında 2008'i başarı ve kazanımlarını konuşarak geçirmesi gerektiğini vurguladı. Hisarcıkloğlu, “Yeni yılda kayıt dışılıkla mücadele hızlanmalı, 2007 yılında hız kaybeden büyüme sürecinin 2008'de yükselerek devam ettirilmesini sağlamalıyız. İş dünyasının büyük fedakârlıklarla taşıdığı yükler azaltılmalıdır. 2008'de reel sektör, sanayici, ihracatçı ve müteşebbis Türkiye'nin güvenesi olmaya devam edecektir” dedi.

Türkiye'nin 2007 yılında iki önemli seçimi başarıyla atlattığını vurgulayan Hisarcıkloğlu, “Artık seçimler tamamlanmıştır. Vatanımıza yarar sağlamayacak kısır tartışmaların değil, Türkiye'nin geleceğini asıl ilgilendiren, ekonominin 2008 yılının en değerli gündemi olmasını istiyoruz. 2008 yılı Tür-

kiye'nin yılı olmalıdır” ifadelerini kullandı.

Yeni yılın milletimiz için yeni umut ve başarılarla zemin olmasını temenni eden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, “Türkiye'nin daha aydınlık, huzurlu, bilinçli, istikrarlı, sorunların çözümlendiği günlere ulaşabileceğini biliyoruz. Bunun için hep beraber ülkemiz ve insanlarımızın refahı için çalışmaktan başka yol yoktur. Güçlü bir ekonomiye ulaşmak için gerekli bütün şartlar mevcuttur. Artık, siyasetçisinden yatırımcısına kadar herkes bu hedef için kilitlenmelidir” dedi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, açıklamasını şöyle sonlandırdı: “Türk özel sektörü adına Türkiye'nin aydınlık geleceğine ulaşmayı kendisine şiar edinmiş büyük milletimize sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi temennisiyse, 2008'in, ülkemizde ve dünyada barışın ve ekonomik refahın hâkim olması yolundaki umudumuzun çoğalarak arttığı başarılı bir yıl olmasını diliyorum.”